.r*-

('útnuru Mutti< ilul ,lc Núd

CMN .

Númêro:

Folhasl

DE LTI

Y
\..,,., rl,' |\(.' \ \rr,, L,!.:l

PROJETO DE LEI N" 455/2024

INTERESSADO.' Vereador Kleber Femandes

DESPACHO

Encaminho os autos ao Departamento Legislativo, informando que o mesmo teve

seu Fim Trâmite nas Comissões Temáticas. apto ao Plenário.

Natal. 10 de março 2025.

Atenciosamente-

it Costa
TécnicasChefe do Setor das

Mât. 2482-8

Jctbf